

# JP Blomster Engros ApS

Ved Trekanten 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 34451931

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. december 2023

---

Susanne Nyborg  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JP Blomster Engros ApS Ved Trekanten 3 7000 Fredericia
CVR-nr.	34451931
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jimmi Wennemose Pedersen Susanne Nyborg
<b>Direktion</b>	Jimmi Wennemose Pedersen
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af blomster- og planteprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -319.495, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.258.484, og en egenkapital på kr. 1.760.837.

Selskabet har mærket en vigende efterspørgsel, samt stigende kostpriser, hvilket har medført et faldende resultat.

Selskabets lokaler blev start september 2023 ramt af brandskader, hvilket dog kun har påvirket resultatet marginalt, da selskabet har været forsikringsdækket i passende omfang.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der arbejdes på driftsoptimeringer, herunder tilpasning af selskabets omkostninger, og ledelsen forventer et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.964.205</b>	<b>2.746.139</b>
Personaleomkostninger	1	-2.208.460	-1.938.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-155.517	-135.565
<b>Driftsresultat</b>		<b>-399.772</b>	<b>671.655</b>
Finansielle indtægter		-650	1.857
Finansielle omkostninger		-58	-15.247
<b>Resultat før skat</b>		<b>-400.480</b>	<b>658.265</b>
Skat af årets resultat		80.985	-154.099
<b>Årets resultat</b>		<b>-319.495</b>	<b>504.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-319.495	504.166
		<b>-319.495</b>	<b>504.166</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.971	497.638
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>307.971</b>	<b>497.638</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.820	226.820
Deposita		73.825	73.825
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>185.645</b>	<b>300.645</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>493.616</b>	<b>798.283</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		143.258	181.177
<b>Varebeholdninger</b>		<b>143.258</b>	<b>181.177</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.138	569.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.841	0
Udskudte skatteaktiver		49.083	0
Andre tilgodehavender		436.356	386.125
Periodeafgrænsningsposter		61.719	58.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.035.137</b>	<b>1.014.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.586.473</b>	<b>1.735.390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.764.868</b>	<b>2.930.913</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.258.484</b>	<b>3.729.196</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.680.837	2.000.332
<b>Egenkapital</b>		<b>1.760.837</b>	<b>2.080.332</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	31.902
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>31.902</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	153.692
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>153.692</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.914	339.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	104.559
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		153.692	0
Anden gæld		1.129.041	1.017.987
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.497.647</b>	<b>1.463.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.497.647</b>	<b>1.616.962</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.258.484</b>	<b>3.729.196</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.000.332	2.080.332
Årets resultat		-319.495	-319.495
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.680.837</b>	<b>1.760.837</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.890.091	1.626.752
Pensioner	288.878	280.378
Andre omkostninger til social sikring	29.491	31.789
	<u>2.208.460</u>	<u>1.938.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ji-Su-Ma Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået aftale vedrørende erhvervslejemål med en årlig forpligtelse på tkr. 151. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.